ได้มีโครงการจ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ จำนวน 1 คัน พร้อมพนักงานขับรถและน้ำมันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

                   รถตู้ปรับอากาศ จำนวน 1 คัน พร้อมพนักงานขับรถและน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายพยุงศักดิ์ วรรณสิทธิ์
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 7,200 บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง

  ประกาศ ณ วันที่   ๙  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๙

 

  (นายสนัด วงศ์ทวีทอง)
  ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม